О Реестре некоммерческих организаций, реализующих на территории Пуровского района общественно полезные (социальные) проекты (программы) либо мероприятия некоммерческой организации
Распоряжение № 842-РГ от 10 декабря 2010 года
В соответствии с решением Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 22 июля 2010 г. № 453 «О муниципальной поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций в муниципальном образовании Пуровский район»
1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке формирования Реестра социально ориентированных некоммерческих организаций, реализующих на территории Пуровского района общественно полезные (социальные) проекты (программы) либо мероприятия некоммерческой организации.
2. Утвердить прилагаемое Положение о деятельности Комиссии по включению некоммерческих организаций в Реестр социально ориентированных некоммерческих организаций, реализующих на территории Пуровского района общественно полезные (социальные) проекты (программы) либо мероприятия некоммерческой организации.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Администрации района Н.А. Фамбулову.
Глава района Е.В. Скрябин